平成 18 年 4 月 19 日

各     位

                       福岡市中央区草香江一丁目 7番 16 号

キ ュ ー サ イ 株 式 会 社

代表取締役社長  長谷川  常雄

                      （コード番号：2596 東証第二部・福証）

                   問い合わせ先

取締役管理本部長  原田  晋吾

TEL ０９２―７２４―０１７９

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 1 月 16 日の「平成 18 年 2 月期 第 3 四半期財務・業績の

概況（連結）」発表時に公表した平成 18 年 2 月期（平成 17 年 3 月 1 日～平成 18 年 2 月 28 日）の業績

予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．連結業績予想

（単位：百万円）
 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 42,500 2,800 2,956 1,479

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 42,113 2,827 2,988 2,306

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △387 27 32 827

増 減 率            （％） △0.9% 1.0% 1.1% 55.9%

前期実績 36,750 2,014 2,135 887 ご
参
考 前期実績に対する増減率(%) 14.6% 40.4% 39.9% 160.0%

２．個別業績予想

（単位：百万円）
 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 23,000 2,660 2,780 1,447

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 22,963 2,686 2,844 1,489

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △37 26 64 42

増 減 率            （％） △0.2% 1.0% 2.3% 2.9%

前期実績 18,777 2,131 2,216 1,229 ご
参
考 前期実績に対する増減率(%) 22.3% 26.0% 28.3% 21.2%

３．修正の理由

当社は、らでぃっしゅぼーや株式会社の株式について、譲渡契約の締結を平成 18 年 2 月 23 日に、

譲渡の実行を平成 18 年 3 月 3 日に行いましたが、その売却に係る税効果 771 百万円を平成 18 年 2

月期において計上したためであります。

なお、2,993 百万円の売却益については特別利益として平成 19 年 2 月期に計上予定です。平成 18

年 2 月 23 日付「連結子会社の株式譲渡に関するお知らせ」におきましては、子会社売却益を平成

18 年 2 月期連結決算にて計上する予定としておりましたが、平成 19 年 2 月期での計上へ変更とな

っております。

以  上

（注）本資料に記載されている将来の業績に関する見通しは、現時点で入手可能な情報に基づく将来の

予想であり、実際の業績はその後の様々な要因の変化により、本予想値と異なる可能性があります。